
Dz.U./S S241
13/12/2021
635476-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:635476-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów wycieczkowych
2021/S 241-635476

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 1. Baza Lotnictwa Transportowego
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 1C
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-909
Państwo: Polska
E-mail: 1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261821316
Faks:  +48 261821054
Adresy internetowe:
Główny adres: www.1bltr.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: 1. Baza Lotnictwa Transportowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Transport lotniczy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Obsługa biletowa zagranicznych podróży służbowych
Numer referencyjny: 24/2021

II.1.2) Główny kod CPV
63512000 Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów wycieczkowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

13/12/2021 S241
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl
www.1bltr.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr
https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr


Dz.U./S S241
13/12/2021
635476-2021-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa w zakresie rezerwacji zakupu biletów lotniczych, kolejowych i promowych 
na trasach zagranicznych oraz inne zlecone usługi związane z obsługą służbowych podróży zagranicznych.
Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis przedmiotu zamówienia, stanowiący 
załącznik nr 1 do SWZ, dostępnym na https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa w zakresie rezerwacji zakupu biletów lotniczych, kolejowych i promowych 
na trasach zagranicznych oraz inne zlecone usługi związane z obsługą służbowych podróży zagranicznych.
Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis przedmiotu zamówienia, stanowiący 
załącznik nr 1 do SWZ, dostępny na https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2022
Koniec: 31/03/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający zastrzega sobie prawo realizacji usług objętych Przedmiotem Zamówienia z prawem opcji w 
zakresie zwiększenia ilości biletów lotniczych względem podstawowej ilości wskazanej w Opisie Przedmiotu 
Zamówienia (zwanym dalej: Prawem Opcji). Skorzystanie przez Zamawiającego z Prawa Opcji może nastąpić 
w okresie obowiązywania Umowy. Warunkiem każdorazowej realizacji Prawa Opcji jest złożenie przez 
Zamawiającego zawiadomienia (w formie pisemnej lub za pośrednictwem poczty elektronicznej lub za 
pośrednictwem faksu na adres Wykonawcy podany w umowie), w którym wskazana zostanie ilość objęte 
tymże zawiadomieniem. Rozliczenie Wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu skorzystania przez 
Zamawiającego z Prawa Opcji nastąpi na podstawie cen jednostkowych podanych przez Wykonawcę. Prawo 
Opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać w ramach realizacji umowy.
2. Szczegółowe informacje dotyczące prawa opcji zawarte zostały w projekcie umowy stanowiący załącznik nr 2 
do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

13/12/2021 S241
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr
https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr


Dz.U./S S241
13/12/2021
635476-2021-PL

3 / 5

Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia 
swojej oferty wadium w wysokości: 78 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych).
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w ustawie Pzp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawcy winni udokumentować posiadanie uprawnień poprzez posiadanie certyfikatu przynależności do 
IATA (Międzynarodowego Stowarzyszenia Transportu Lotniczego) nieprzerwanie przez okres co najmniej trzech 
lat (licząc od dnia składania ofert).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał polisę OC, a w przypadku jej braku inny dokument 
potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia, z potwierdzeniem jej opłacenia, na sumę gwarancyjną nie 
mniejszą niż 2 000 000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej trzy usługi w 
zakresie obsługi biletowej zagranicznych podróży służbowych, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, 
czy te usługi zostały lub są wykonywane należycie, na kwotę nie mniejszą niż 2 000 000,00 zł brutto każda.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki zostały zawarte w Projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/01/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

13/12/2021 S241
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S241
13/12/2021
635476-2021-PL

4 / 5

Oferta musi zachować ważność do: 16/04/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/01/2022
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2023 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający zastrzega możliwość dokonania oceny ofert na zasadach określonych w art. 139 ustawy Pzp. 
Zamawiający może najpierw dokonać badania i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu, o ile taka możliwość została przewidziana w SWZ lub w ogłoszeniu o 
zamówieniu.
2. Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego 
postępowania, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub 
części zamówienia.
3. Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w stosunku do treści oferty w zakresie opisanym w 
załączniku nr 2 do SWZ, tj. Projekt umowy.
4. Zamawiający informuje, że składając oświadczenie w zakresie warunków udziału w postępowaniu (kryteriów 
kwalifikacji) Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α w części IV JEDZ i nie musi wypełniać 
żadnej z pozostałych sekcji w części IV JEDZ.
5. Zgodnie z art. 95 ust.1 ustawy Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę 
na podstawie stosunku pracy kasjerów - osób bezpośrednio zaangażowanych do realizacji usługi, jeżeli 
wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2020r., poz. 1320 ze zm.).
6. Wykonawca najpóźniej w dniu podpisania umowy przekaże Zamawiającemu, wykaz osób bezpośrednio 
zaangażowanych do realizacji usługi – kasjerów, zawierający imię i nazwisko oraz formę zatrudnienia.
7. Wykonawca przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania warunków umowy w wysokości 10% wartości brutto przedmiotu umowy.
8. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 oraz w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Szczegółowe podstawy wykluczenia z postępowania są zawarte w Rozdziale X SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

13/12/2021 S241
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr


Dz.U./S S241
13/12/2021
635476-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/12/2021

13/12/2021 S241
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

